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                                       Reviderad och antagen av Bergdalens IK Styrelse i september 2021.

Trygghetsfrämjande åtgärder för personal på kansli och vaktmästeri

För anställd personal på anläggningen Björkängsvallen förläggs deras arbetstid, så långt det 
är möjligt, så att ingen arbetar ensam.

Till autolåssystemet i klubbstugans lokaler krävs utkvitterad tag för att komma in under 
personalens arbetstider. Dörren till kontorslokalen där kanslist arbetar hålls låst i händelse 
av att kanslist arbetar delvis avvikande tid mot övrig personal. 

Kansliet har som rutin att inte förvara pengar till större belopp i kanslilokalens värdeskåp.
Avtal finns med externt värdehanteringsföretag om att kunna deponera i box. Andra 
värdehandlingar som måste förvaras tillfälligt för lagens räkning (exempelvis lotter) 
ska så snart som möjligt överföras i lagens ägo och förvaring.

Trygghetsfrämjande åtgärder för spelare, ledare och domare i samband med tävling

Bergdalens IK ligger i framkant när det gäller att Västergötlands Fotbollsförbunds
trygghetsfrämjande arbete ”Matchmiljö” efterlevs. Bergdalens lag är noga med att tillsätta 
funktionärer till matcherna, med uppgift att garantera och verka för spelare, ledares och 
föreningsdomares säkerhet och trygghet.

Spelare, ledare och domare kan på Björkängsvallen röra sig från omklädningsrummen till
fotbollsplanerna utan att behöva konfronteras långtgående med publik och andra besökare
i området.

Lagen och domarna har möjlighet att låsa sina omklädningsrum i samband med matcherna.

Trygghetsfrämjande åtgärder för spelare och ledare i samband med träning

Bergdalens IK planerar träningstiderna med hänsyn till barnens ålder så att yngre barn inte 
ska behöva gå hem från träningen sent på kvällen och då inte heller tvingas färdas till och 
från annan träningsarena än närliggande Björkängsvallen och Björkängshallen.

Bergdalens IK värdegrund om våldsprevention

Som framgår av Bergdalens IK värdegrund så sker ett fortlöpande arbete för Fair play såväl 
på som utanför planen. Föreningen ska motverka all form av diskriminering eller mobbing, 
samt aktivt verka för en dopingfri idrott. Föreningens ledare har ett stort ansvar att delta i 
detta arbete med sina spelare i lagen.


















